151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 
majetku), v platném zněm, a dle sdělení Ministerstva financí ČR čj. 162/38024/1999 ze dne 
11.5.1999 v aktualizovaném znění, a to znaleckým posudkem Ing. Jaroslavy Hromádkové ze dne 
12.5.2023, č. 5114/14/2023 a činí 77.135,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátsedmtisíc jednostotřicet 
pět korun českých). Oprávněný je povinen uhradit částku 93.333,35 Kč vč. DPH, znalečné ve výši 
4.000,- Kč a kolek ve výši 2.000,-Kč, tj. celkem 99.333,35 Kč na bankovní účet č.

, do 15 dní od podpisu smlouvy.

3. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet povinného.